
710 

 

 

STRANA 

1 / 3  

 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 5. ledna 2024 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VII. 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „ČZU - Rekonstrukce restaurace 
Farma v menze“. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Při tvorbě cenové nabídky jsme zjistili, že předaný výkaz výměr neodpovídá výkresové dokumentaci a 
knize svítidel. Ve VV např. chybí svítidla F, N4, N5 a řízení osvětlení DALI. U některých svítidel je uveden 
odlišný počet ks. V knize svítidel potom nejsou uvedena svítidla ST, S, EM. Čeho se máme při tvorbě 
cenové nabídky držet? Jakým způsobem svítidla a řízení osvětlení ocenit? Má být systém DALI součástí 
CN? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Ano, byl zjištěn rozpor mezi návrhem svítidel v části interiéru a projektem silnoproudu. Zadavatel 
upravil část silnoproudu a výkaz výměr. Systém řízení osvětlení je součástí nabídky. Přílohou tohoto 
vysvětlení je upravená příloha č. 5 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 
Účastník je povinen pro účely zpracování nabídky použít výhradně tento upravený výkaz výměr.  

Součástí přílohy je : 

Kniha svítidel – D.1.4.5.b-02_Osvětlení_1.NP_revC 

Půdorys osvětlení v části elektro  - D.1.4.5.b-02_Osvětlení_1.NP_revC 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Dále jsme zjistili, že půdorysy osvětlení uvedené v části elektro neodpovídají výkresům osvětlení PD 
interiéru. Jsou zde uvedena jiná svítidla. Čeho se máme při tvorbě CN držet? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Viz vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. Rozpory v části elektra byly sladěny dle interiéru.  

 

 

 

https://zakazky.czu.cz/


710 

 

 

STRANA 

2 / 3  

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Jakým způsobem ocenit položky: Vyzbrojení 1.pole rozvaděče RM1, vč. dopravy, montáže, osazení, 
průchodek, ukončení a zapojení ks 1,000; Osazení jističů do RM1.5 - první řada jističů ks 1,000; 
Rozvaděč RS1.2.1 - Rozvaděčová skříň, vč. dopravy, montáže, osazení, průchodek, ukončení a zapojení 
Kompletní demontáž ks 1,000.  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Popis provedení je popsán v technické zprávě. U Položky Vyzbrojení 1.pole rozvaděče RM1- jedná se o 
doplnění jednoho jističe.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Je prosím možné doplnit schéma úpravy a doplnění rozvaděčů? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Jedná se o doplnění 1 jističe na DIN lištu. Není potřeba vydávat výkres v rámci této úpravu. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Můžete přesněji specifikovat svítidla? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Zadavatel nespecifikuje přesně svítidla ani neuvádí referenční svítidla. V rámci vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1 byla aktualizována i kniha svítidel - dokument D.1.4.5.b-02_Osvětlení_1.NP_revC. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Dne 01.12. jsme zasílali dotaz ohledně AV techniky ve znění: Nepovedlo se nám dohledat projektovou 
dokumentaci pro AV techniku. Jediné, co bylo nalezeno je blokové schéma: D.1.4.6.b-
05_BS_AVT_revB.pdf. Prosíme o její poskytnutí. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Projekt AV techniky je obsažen v TZ a v půdorysech části slaboproudu D.1.6. Kompletní část zadavatel 
uveřejnil spolu s tímto Vysvětlením zadávací dokumentace. 

D.1.4.6.a Technická zpráva revB 

D.1.4.6.b-01 Půdorys 1.PP revB 

D.1.4.6.b-02 Půdorys 1.NP revB 

D.1.4.6.b-03 Situace přípojky SLP revB 

D.1.4.6.b-04 Blokové schéma SCS revB 

D.1.4.6.b-05 Blokové schéma AVT revB 

D.1.4.6.b-06 Blokové schéma SNV revB 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.6  

V rámci úprav části PD silnoproudu zadavatel upravil výkaz výměr u položky 700 045 – byla doplněna 
délka 75m. Nyní je tato položka specifikována následovně: 700 045 - Kabel CYKY 4x185 - Kabel vč. 
ukončení, zapojení, označovacího štítku, vč. dopravy, manipulace a montáže. Délka dle seznamu 
zařízení výkresů půdorysu, včetně prořezu a rezerv. Přílohou tohoto vysvětlení je upravená příloha č. 5 
- Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Účastník je povinen pro účely zpracování 
nabídky použít výhradně tento upravený výkaz výměr.  



710 

 

 

STRANA 

3 / 3  

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 5. 2. 2024 
do 9:00 hodin.  

 

S pozdravem 

 

 

 
Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M. 
právní odbor 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2024-01-05T21:50:45+0100
	Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M.




